ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

22.06.2023  № 111
 О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 11.06.2019 № 77 «О межведомственной комиссии                           по профилактике правонарушений в Москаленском муниципальном районе                        Омской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 11.06.2019 № 77 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Москаленском муниципальном районе Омской области» (далее – постановление) изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов
Согласовано:
_____________ Прошивалко Д.В.
исп. Морозова А.П.
        Приложение
к постановлению главы муниципального района

от 22.06.2023  № 111
        Приложение № 1

к постановлению главы муниципального района

от 11.06.2019  №  77
С О С Т А В

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Москаленском муниципальном районе Омской области
	Ничипуренко                              Борис Григорьевич
	заместитель главы Москаленского муниципального района, председатель комиссии

	Белов
Виталий Петрович
	начальник ОМВД России по Москаленскому району,  подполковник внутренней службы, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Морозова
Анна Петровна
	главный специалист отдела правового обеспечения организационно-правового управления администрации  Москаленского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баранов

Леонид Леонидович
	главный специалист общего отдела администрации Москаленского муниципального района

	Герлиц

Александр Фридрихович
	глава Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района (по согласованию)

	Лузина

Елена Николаевна
	руководитель БУ ОО «Комплексный центр социального обслуживания населения  Москаленского района» (по согласованию)

	Закревский Сергей Станиславович
	исполняющий обязанности начальника управления образования администрации Москаленского муниципального района

	Наумович

Елена Юрьевна
	председатель Совета Москаленского муниципального района (по согласованию)

	Прокопьева

Наталья Павловна
	ведущий специалист отдела правового обеспечения администрации Москаленского муниципального района

	Прошивалко Денис Валерьевич
	начальник организационно-правового управления администрации Москаленского муниципального района

	Слюнтяев

Сергей Иванович
	начальник Москаленского отдела Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 1 (по согласованию)

	Урбан

Артем Сергеевич
	старший инспектор Исилькульского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области (по согласованию)

	Федоренко
Евгений Валерьевич
	начальник участковых уполномоченных полиции ОУУП и подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Москаленскому району (по согласованию)

	Шабельников Сергей Леонидович
	начальник управления культуры администрации Москаленского муниципального района